assessoramento e consultoria para atualização ao regulamento da lei 14.133/2021, conforme artigo 12 e elaboração do PACC

para o exercício de 2025, com atualizações em vigor, conforme detalhamento constante no Termo de Referência parte

integrante deste Processo. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso II, do art. 75 da Lei n 14.133/2021; valor contratual de R$

19.000,00 (dezenove mil reais). Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Senador La Rocque – MA, 01 dia do mês de

outubro de 2024. EVERALDO PEREIRA DE SOUZA – Presidente.

Publicado por: EVERALDO PEREIRA DE SOUZA

Código identificador: 66icnanjhle20241001151004

Estado do Maranhão